
12.10.2018                                                                                                    №3 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ 

 

О проведении публичных слушаний 

по проекту Генерального плана  

муниципального образования  

«Новоимянское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района  

Республики Татарстан 

В соответствии со статьѐй 28 Федерального закона от  6 октября 2003 г.  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Устава Новоимянского сельского поселения, Положением о 

порядке организации и проведения публичных слушаний Исполнительный 

комитет Новоимянского сельского поселения Сармановского 

муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 12 ноября 2018 года в 14 ч. 00 мин. в административном 

здании Исполнительного комитета Новоимянского сельского поселения 

Сармановского муниципального района по адресу: Сармановский район, с. 

Кутемели, ул.Гагарина, д.39, публичные слушания по проекту Генерального 

плана муниципального образования «Новоимянское сельское поселение» 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Создать комиссию для организации и проведения публичных 

слушаний по вопросу, указанному   в пункте 1 настоящего постановления, в 

следующем составе: 

Гараев Р.Ф. – Глава Новоимянского сельского поселения Сармановского 

муниципального района, председатель комиссии; 

       Арсланова Н.А.. – заместитель председателя Новоимянского сельского 

поселения САрмановского муниципального района (округ № 3); 

Сабирова А.А. – депутат Новоимянского сельского поселения 

Сармановского муниципального района (округ № 1). 

3. В период с 12 октября по 12 ноября 2018 года организовать 

экспозицию материалов проекта Генерального плана муниципального 

образования «Новоимянское сельское поселение» в здании Исполнительного 

комитета Новоимянского сельского поселения Сармановского 

муниципального района по адресу: : Сармановский район, с. Кутемели, 

ул.Гагарина, д.39. 

 

Республика Татарстан  

Совет Новоимянского сельского  

поселения Сармановского 

муниципального района 

ул. Гагарина, д. 39, с.Кутемели, 423355. 

 Телефон: (85559) 4-63-36, факс: 4-63-36 

 Татарстан Республикасы        

 Сарман муниципаль районы 

 Яңа Имән авыл жирлеге Советы 

Гагарин  урамы, 39 йорт, Күтәмәле авылы,  

423355.  Телефон: (85559) 4-63-36, факс: 4-63-36 

   

            ОКПО  93068373  ОГРН 1031604000174   ИНН/КПП 1636001308/163601001    



 


